cepiti, ut manus suam cum lugubribus ejulari exhalaret. Hoc audiens Beatus Mauritius, mox cum lachrymis de Sancti Martini oratorium contendi; ubi tribus horis in oratione peractis, ad miseros illos accessit, & edito signo crucis, ait: Emissus Dei qui disputa sua calcis, nati super serpentes posestatem didicisti, ab hac domina maca vexatione vos absolvamus. Cumque illi dentibus & oculis furorem spirarent, digitos utrinque manus in illorum oram inflexi, & statim demones forte relitto ventris egelione fugati sunt. Tertium vero vitam functum, sacrificio oblato, & aliis orationibus etiam vita restitutus. Surius Januar. 15. Audi & a-
lud.

Paphnutio inviens quidam ex fratribus, cum

juvenis foret sanctissimus, dolose Iudor o Monasterii Praefecto conqueritus est Codicem libi expetatum, rogans ut in cellis singulis queratur. Tres le-
mores ad id designati, reperirent tandem in cella Paphnutii sub palmarum plectis ubi iuvidis illum abdidat. Palam ergo id prodierunt in Ecclesia, ubi omnes conixerint. Paphnutius licet innocens non se purgat, sed satisfactione fese subjicit, ad limina Ecclesie dubius hebdomadis noxiam depre-
cans. His clapsis, a favo demonie invictus illi immaniter divexatur; nec ab illo senorum ejici potuit, qui Paphnutius Deum id reservarat, cui culmina strata erat. Oratione ergo Paphnutius demonem exturbavit, & invictam fratris opena deprecantis sic sanavit Caffianus Collat. 18. cap. 15.

Pater ergo in his viris sanctis, quomodo per eos

Iesus erat eti ipsorum demonum, quod non erat natus,

sed loquax nimis illis detractionibus, su-

futuroibus, calumniatoribus. Et quidem demo-

nium primo coram animas occupat, mox vero

in peccatum etiam corpora divexitus iusto Dei judi-

cio.

3. Daemonium loquax habent jurantes, pejerantes, lingua sua blasphemias ejaculantes, quales e. turantes
rant his Pharisae dicentes; In Principi demoniorum blasphemavit demonis. Tales etiam sunt qui prece iracunda ms. 36.
se aliosque deis devovent, & nonnulli diabolum in ore habent, qui eorum & linguam & animam in-
convitam, in malelicitiones: in exortationes com-
moveri. Hos etiam quandoque demon corporaliter in peccatum trahit & exortandæ confititudi-
nis divexit a Deo permittitur, ut ex variis iusto-
ris confitatis.

4. Daemonium loquax habent, qui sermonibus turpibus & obscenis delectantur cantionesque Turpi Is-
impudicas modularuntur, ut ad turpia illecent au- 291.
dientrum animos. O quam multos reperiit est ab
hoc demonio possilios inter juvenes dissolutos!
Linguam unique habent serpentes, linguam demoniacam ad decipiendum & illestantia catas puel-
las, & ad petrificandum casus ad aurifragum calita-
tis: orrumpunt eam mores bonus colloquunt prava. Cor. 13.
Sicut Satan per linguam serpentes Evan felicit,